
   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-005 
 

Vacante: Director/a Recursos Humanos 

 

1 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA 
CONVOCATORIA DEL PUESTO DE DIRECTOR/A DE RECURSOS HUMANOS PARA LA 
FUNDACIÓ UNIVERSITAT-EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA UNIVERSITAT 
DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA – “ADEIT” 
 
Dª. Ainhoa Genovés Martínez, actuando en nombre y representación de la Fundació 
Universitat – Empresa de València (Consell Social de la Universitat de València. Estudi 
General de València) de la Comunitat Valenciana, medio propio de la Universitat de 
València (en adelante, “la Fundació” o “ADEIT”) con C.I.F. nº G46470738 y domicilio social 
en Plaza Virgen de la Paz nº 3, València, según escritura de poder otorgada ante el Notario 
del Ilustre Colegio de València D. Luis Calabuig De Leyva en fecha 4 de julio de 2024, y 
con número de protocolo 3639. 
 

MANIFIESTA 
 
I. Que, en fecha 10 de diciembre de 2024, la Comisión de Evaluación se reunió para 

evaluar los requisitos mínimos de las candidaturas del presente proceso de 
selección, de conformidad con lo establecido en las Bases de la Convocatoria. 
 

II. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según las Bases de la 
Convocatoria, cumplen los requisitos mínimos para poder participar en el proceso 
de selección las siguientes candidaturas: 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 

Código de Candidatura 
PRO-SEL-2024-005-19 20****83X 
PRO-SEL-2024-005-23 44****36E 
PRO-SEL-2024-005-27 45****92D 
PRO-SEL-2024-005-31 44****24F 
PRO-SEL-2024-005-36 33****88Q 
PRO-SEL-2024-005-37 20****05C 

 
III. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según lo establecido en 

las Bases de la Convocatoria, no cumplen alguno de los requisitos mínimos para 
poder participar en el proceso de selección las siguientes candidaturas: 
 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 
PRO-SEL-2024-005-01 22****53W No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-02  46****17G No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-03 31****20D No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 

PRO-SEL-2024-005-04 52****84F No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 6.5 Títulos 
académicos y 6.7 Vida laboral 

PRO-SEL-2024-005-05  24****16E No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-06 45****71D No cumple los puntos: 4.6 Idioma 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-005 
 

Vacante: Director/a Recursos Humanos 

 

2 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 
PRO-SEL-2024-005-07 22****01A No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 

PRO-SEL-2024-005-08  53****28R No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma y 6.3 
Identificación 

PRO-SEL-2024-005-09 29****44W 
No cumple los puntos: : 4.5 Titulo, 4.6 Idioma , 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos y 6.7 Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-10  29****53J 

No cumple los puntos: : 4.5 Titulo, 4.6 Idioma , 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos , 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-11  53****78L 
No cumple los puntos:4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 6.1 Carta de 
presentación, 6.2 CV normalizado , 6.3 Identificación, 6.5Titulos 
Académicos , 6.6 Memoria y 6.7 Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-12 50****75G No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-13  29****97B No cumple los puntos: 4.6 Idioma 

PRO-SEL-2024-005-14 54****70B No cumple los puntos: 4.5 Experiencia, 4.6 Idioma y 6.5 Títulos 
Académicos. 

PRO-SEL-2024-005-15  19****37B No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-16  31****73Z No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 

PRO-SEL-2024-005-17  74****81J 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-18 26****32N 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-20 X4***12Z 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-21 48****53G 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-22 50****43Q No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-24 46****15V No cumple los puntos: 4.7 Experiencia, 6.5 Títulos Académicos,  
PRO-SEL-2024-005-25 44****75W No cumple los puntos: 6.3 Identificació 
PRO-SEL-2024-005-26 33****52T No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 
PRO-SEL-2024-005-28 45****93J No cumple los puntos: 4.6 Idioma 

PRO-SEL-2024-005-29 49****05V 
No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.6 Memoria y 6.7 Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-30 53****92E No cumple los puntos: 4.6 Idioma, , 6.3 Identificación,  y 6.7 
Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-32 20****42H No cumple los puntos:  4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.2 CV normalizado, 6.3 Identificación y 6.6 Memoria  

PRO-SEL-2024-005-33 48****00J No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-005 
 

Vacante: Director/a Recursos Humanos 

 

3 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-34 35****31A No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
, 6.5Titulos Académicos y 6.6 Memoria  

PRO-SEL-2024-005-35 53****90D No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 6.5Titulos Académicos 
PRO-SEL-2024-005-38 78****34T No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 
PRO-SEL-2024-005-39 53****65K No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-40 24****19Y No cumple los puntos:  4.7 Experiencia y 6.2 CV normalizado 

PRO-SEL-2024-005-41 44****20B 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-42 53****00W No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia, 6.2 CV 
normalizado y 6.3 Identificación 

PRO-SEL-2024-005-43 52****93C No cumple los puntos: 4.7 Experiencia, 6.1 Carta Presentación 
y  6.3 Identificación 

PRO-SEL-2024-005-44 44****83A No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia y 6.5Titulos 
Académicos 

PRO-SEL-2024-005-45 21****65Q 
No cumple los puntos: 4..6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación,  6.3 Identificación, 6.5Titulos 
Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida Laboral. 

 
IV. Que, tras lo anteriormente expuesto, 
 
 

RESUELVO 
 

 
PRIMERO. – Admitir provisionalmente, por cumplir todos los requisitos mínimos exigidos 

en las Bases de la Convocatoria, a los siguientes candidatos 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 

Código de Candidatura 
PRO-SEL-2024-005-19 20****83X 
PRO-SEL-2024-005-23 44****36E 
PRO-SEL-2024-005-27 45****92D 
PRO-SEL-2024-005-31 44****24F 
PRO-SEL-2024-005-36 33****88Q 
PRO-SEL-2024-005-37 20****05C 

 
 
 
 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-005 
 

Vacante: Director/a Recursos Humanos 

 

4 

SEGUNDO. – Excluir provisionalmente, por no cumplir todos los requisitos mínimos 
exigidos en las Bases de la Convocatoria, a los siguientes candidatos: 

 
PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 
Código de Candidatura Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2024-005-01 22****53W No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-02  46****17G No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-03 31****20D No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 

PRO-SEL-2024-005-04 52****84F No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 6.5 Títulos 
académicos y 6.7 Vida laboral 

PRO-SEL-2024-005-05  24****16E No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-06 45****71D No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-07 22****01A No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 

PRO-SEL-2024-005-08  53****28R No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma y 6.3 
Identificación 

PRO-SEL-2024-005-09 29****44W 
No cumple los puntos: : 4.5 Titulo, 4.6 Idioma , 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos y 6.7 Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-10  29****53J 

No cumple los puntos: : 4.5 Titulo, 4.6 Idioma , 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos , 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-11  53****78L 
No cumple los puntos:4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 6.1 Carta de 
presentación, 6.2 CV normalizado , 6.3 Identificación, 6.5Titulos 
Académicos , 6.6 Memoria y 6.7 Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-12 50****75G No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-13  29****97B No cumple los puntos: 4.6 Idioma 

PRO-SEL-2024-005-14 54****70B No cumple los puntos: 4.5 Experiencia, 4.6 Idioma y 6.5 Títulos 
Académicos. 

PRO-SEL-2024-005-15  19****37B No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-16  31****73Z No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 

PRO-SEL-2024-005-17  74****81J 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-18 26****32N 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-20 X4***12Z 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-21 48****53G 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-22 50****43Q No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-24 46****15V No cumple los puntos: 4.7 Experiencia, 6.5 Títulos Académicos,  
PRO-SEL-2024-005-25 44****75W No cumple los puntos: 6.3 Identificació 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-005 
 

Vacante: Director/a Recursos Humanos 

 

5 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 
PRO-SEL-2024-005-26 33****52T No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 
PRO-SEL-2024-005-28 45****93J No cumple los puntos: 4.6 Idioma 

PRO-SEL-2024-005-29 49****05V 
No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.6 Memoria y 6.7 Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-30 53****92E No cumple los puntos: 4.6 Idioma, , 6.3 Identificación,  y 6.7 
Vida Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-32 20****42H No cumple los puntos:  4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.2 CV normalizado, 6.3 Identificación y 6.6 Memoria  

PRO-SEL-2024-005-33 48****00J 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-34 35****31A No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
, 6.5Titulos Académicos y 6.6 Memoria  

PRO-SEL-2024-005-35 53****90D No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 6.5Titulos Académicos 
PRO-SEL-2024-005-38 78****34T No cumple los puntos: 4.6 Idioma y 4.7 Experiencia 
PRO-SEL-2024-005-39 53****65K No cumple los puntos: 4.6 Idioma 
PRO-SEL-2024-005-40 24****19Y No cumple los puntos:  4.7 Experiencia y 6.2 CV normalizado 

PRO-SEL-2024-005-41 44****20B 

No cumple los puntos: 4.5 Titulo, 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación, 6.2 CV normalizado, 6.3 
Identificación, 6.5Titulos Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida 
Laboral. 

PRO-SEL-2024-005-42 53****00W No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia, 6.2 CV 
normalizado y 6.3 Identificación 

PRO-SEL-2024-005-43 52****93C No cumple los puntos: 4.7 Experiencia, 6.1 Carta Presentación 
y  6.3 Identificación 

PRO-SEL-2024-005-44 44****83A No cumple los puntos: 4.6 Idioma, 4.7 Experiencia y 6.5Titulos 
Académicos 

PRO-SEL-2024-005-45 21****65Q 
No cumple los puntos: 4..6 Idioma, 4.7 Experiencia 
,6.1 Carta de presentación,  6.3 Identificación, 6.5Titulos 
Académicos, 6.6 Memoria y 6.7 Vida Laboral. 

 
TERCERO. –  Otorgar un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el día siguiente de la fecha 

de publicación, para la presentación de subsanaciones de documentación y/o 
alegaciones, en su caso, según el punto 8.2. de las Bases de la Convocatoria. 

 
CUARTO. –  Convocar a los candaditos que no cumple el punto 4.6 Idioma, a realizar la prueba 

de nivel de Inglés:  
 

PRUEBA SELECTIVA FECHA HORA LUGAR 

Prueba de Nivel Inglés 16-12-24 9:30 horas 
Centre D’idiomes de la Universitat 

de Valencia  
Calle Serpis, 25 Valencia 

 
 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-005 
 

Vacante: Director/a Recursos Humanos 

 

6 

QUINTO. - Publicar la presente Resolución provisional en el Portal de Transparencia de la 
Fundación ADEIT (https://www.adeituv.es/portal-transparencia/)   

 
 
 
 
 
 

Dña. Ainhoa Genovés Martínez  
Directora Gerente de la Fundació Universitat – Empresa 
De València, Medio propio de la Universitat de València 

(ADEIT) 
 

https://www.adeituv.es/portal-transparencia/

		2024-12-11T14:19:25+0100
	44864136Z AINHOA GENOVES (R:G46470738)




